
Styremøte i SHL 7/24
Til stede: Marius, Silja, Eirik, Sven

Sak 35/24: Reforhandle Altibox-avtalen. Inngått 5-årsavtale i april 2020. Ordne med
altiboxavtaler.
Hente inn tilbud fra andre, slik at man har noe å forhandle med. Starter i god tid for å kunne
få en mer gunstig avtale.

Marius tar kontakt for å reforhandle avtalen.

Eirik ordner opp i listen over de som har Altiboxavtale, og hvordan gangen er i fakturering og

hvem som skal si fra når folk flytter.

Sak 36/24: Innsendt sak fra beboer angående brannsikkerhet

Dette er ikke styrets ansvar. Huseierlagets eldre bygg (ikke nybyggene) har ikke samme krav

som nye brannforskrifter (huset er bygd før 1981). En bør likevel gjøre så mye som mulig for

å opprette brannceller og andre tiltak for å begrense et eventuelt branntilløp.

Styret kan ikke pålegge de ulike boenhetene noe for å forbedre brannsikkerheten, men

beboere står fritt til å samhandle for å kjøre en felles prosess (noe som ble gjort for å sette

inn stålinnsatser i pipeløpene).

Sak 37/24: Godkjenninger av faktura

Eirik får SMS og videreformidler beskjed til gruppa slik at det blir ordnet.

Sak 38/24: Rotvollfestivalen

Rotvollfestivalen ønsker å få pengene på konto, men dette har vi ikke mulighet til. Vi kan
betale fakturaer eller tilbakebetale utlegg. Gjerne oppgi EHF-nummer til Sjøveien huseierlag
(Org.nr 913 502 752).

Sak 39/24: Garasjegruppa

Status på garasjegruppa er at de prøver å enes om en dato for et oppstartsmøte. Anders
Brekken som utfører plenklippingen for oss ønsker å være med i denne gruppa, da han har
utstyr som står i fellesgarasjen.

Sak 40/24: Landskapsarkitekt

Har tatt kontakt med tre ulike firmaer som har landskapsarkitekter her i Trondheim.

1. Ønsker å ta en fellebefaring for å se på muligheter og antar dette vil ta ca. 10 timer

og koste rundt 10 000,-. Har 16 års erfaring fra Trondheim kommune.



2. Tenker at vi skal ende med en skjøtselsplan. Prisen kan være fastpris, eller ta betalt

per time. Kommer litt an på hva som ønskes. Stor tro på å få til en god plan for

området, og syntes dette virker veldig spennende.

3. Har ikke egen arborist, så det må leies inn en ekstra arborist i tillegg. Ønsker en mer

detaljert bestilling for å kunne anslå mengde arbeid.

Vi inviterer inn til befaring, og ser hvor dette bærer. I tillegg har vi tatt kontakt med ei som

kan se over tilbudene og ha et profesjonelt blikk på dette. Eirik snakker med disse og

videreformidler beskjed til når denne befaringen finner sted

Sak 41/24: Eventuelt

Setter opp en betalingsløsning slik at besøkende kan få ladet elbilen sin. I tillegg kan Hyre ha

en brikke i bilen slik at det er enkelt for dem å få koblet seg opp på lader.


